2022年１月14日

各   位

会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名   代表取締役社長 川崎 久典

（コード番号３０４５  東証第二部）

問合せ先 管理部部長 池田 喜章

        TEL：(072)－439－8011

固定資産の取得（新倉庫建設）に関するお知らせ

 当社は、2022 年１月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産の取得（新倉庫建設）について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新倉庫建設の目的

当社は、2021年10月14日に「大型物流施設（カワサキ テクノプラザ）の開発着手について」にて開示いたしまし

たとおり、新倉庫の建設を進めておりますが、この度、建築施工業者及び投資総額が決定いたしました。この新倉

庫の建設により、拡大する大阪湾臨海地区における物流需要を取り込み、賃貸・倉庫事業への取り組みを強化し、

長期的かつ安定的な収益力の拡大を図り、企業価値の向上を目指してまいります。

２. 新倉庫の概要

① 所在地 大阪府泉北郡忠岡町新浜３丁目１番１号 他

② 資産の内容 建物（倉庫棟）

③ 延床面積 24,960㎡

④ 投資総額 約1,700,000千円

⑤ 資金調達 自己資金及び借入金

３. 相手先の概要

  相手先は、国内の一般事業者（複数）ですが、そのうち開示義務のある相手先１社（建築施工業者）については、

相手先の意向により、詳細の開示は控えさせていただきます。なお、当社との間には資本関係等、特筆すべき事項は

ありません。

３. 取得の日程

① 取締役会決議日 2022年１月14日

② 契約締結日 2022年２月（予定）

③ 竣工日 2023年３月（予定）

４．今後の見通し

  本件による当事業年度における業績への影響は軽微であります。また、今後開示すべき影響等が判明した場合は速

やかにお知らせいたします。

以 上